1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 176/2023                                                      Cordisburgo, 29 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 Solicito de V. Exa., providências para o aditamento do Contrato nº 54/2023,

Processo nº 40/2023 - Ibtech Tecnologia da Informação Ltda, CNPJ.: 08.866.837/0001-20,

até 31/12/2024, visando a continuidade dos serviços através de Sistema Único e Integrado

de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle.

Sendo só o que se apresenta para o momento, antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-01-04T10:11:03-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840